
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року       Старокостянтинів № 1 п.1/3/VIII 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Степана ПОЛУПАНА стосовно внесення на розгляд чергової сесії 

міської ради звітів щодо стану об’єктів (будівлі, майно, землі) спільної 

власності територіальних громад сіл Старокостянтинівського району, що 

передані у власність Старокостянтинівської міської територіальної громади, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Степана ПОЛУПАНА заступнику міського голови Миколі КОШИКУ, 

начальнику управління земельних ресурсів виконавчого комітету міської ради 

Валентині ТАРАСЮК, начальнику управління освіти виконавчого комітету 

міської ради Анатолію ПАСІЧНИКУ, начальнику управління культурної 

політики і ресурсів виконавчого комітету міської ради Олександру 

АФАНАСЬЄВУ та начальнику управління охорони здоров’я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету міської ради Любові БОНДАР. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


